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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:
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Periodo: (01/12/2020 a 31/12/2020)

Doc. Caixa NE.

Data

Tp.

Classificacdo

Despesa

Credor

Comp.

Valor Pago R$

04.12.0004

04.12.0005

04.12.0006

04.12.0037
04.12.0038
08.12.0001

08.12.0002

08.12.0003
08.12.0145
10.12.0147
10.12.0148
10.12.0149
10.12.0156
14.12.0008

14.12.0009

14.12.0010
17.12.0004

17.12.0107
22.12.0076
22.12.0077
22.12.0078
22.12.0079
23.12.0005

29.12.0011

29.12.0014

31.12.0002

01.09.0207 04/12/2020

02.01.0159 04/12/2020

03.11.0055 04/12/2020

03.11.0057 04/12/2020
02.01.0056 04/12/2020
03.01.0045 08/12/2020

02.01.0159 08/12/2020

02.01.0069 08/12/2020
02.01.0285 08/12/2020
03.11.0385 10/12/2020
01.12.0046 10/12/2020
01.12.0047 10/12/2020
02.01.0285 10/12/2020
01.09.0207 14/12/2020

20.02.0056 14/12/2020

02.01.0056 14/12/2020
01.12.0004 17/12/2020

01.12.0340 17/12/2020
01.12.0300 22/12/2020
01.12.0301 22/12/2020
01.12.0302 22/12/2020
01.12.0303 22/12/2020
03.11.0361 23/12/2020

03.11.0361 29/12/2020

20.02.0056 29/12/2020

02.12.0007 31/12/2020

OR

OR

OR

OR
OR
OR

OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR
OR

OR
OR
OR
OR
OR
OR

OR

OR

OR

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-44.90.52.00
11.01-2.152-33.90.39.00
11.01-2.152-33.90.36.00

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00
11.01-2.152-33.90.39.00
11.01-2.153-31.90.01.00
11.01-2.153-31.90.03.00
11.01-2.153-31.90.01.00
11.01-2.152-33.90.39.00
11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00
11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-31.90.11.00
11.01-2.152-31.90.11.00
11.01-2.153-31.90.01.00
11.01-2.153-31.90.01.00
11.01-2.153-31.90.03.00
11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00

11.01-2.152-33.90.39.00

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 0407.01/2017

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 3001.01/2017

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitag8o N°: 0504.01/2017

Equipamentos e Material Permanente

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Licitacdo N°: 013/2020-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 3001.01/2017

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Aposentadorias e Reformas

Pensbes

Aposentadorias e Reformas

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 0407.01/2017

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 002/2020-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 0504.01/2017

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Aposentadorias e Reformas

Aposentadorias e Reformas

Pensbdes

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitagdo N°: 1003.01/2017AD

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 1003.01/2017AD

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Licitacdo N°: 002/2020-FMPS

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

CYBER INFO PROVEDOR DE ACESS(/
FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /
LEMA ECONOMIA & FINANCAS /

MULT-TEC- JOSE DENIZAR DE OLIVE /
ENEL - COELCE - CIA. ENERGETICA I/
MARIA NUNES TURBANO DA PONTE /

FINANCE GESTAO CONTABIL S/S /

CAGECE - COMPANHIA DE AGUAEE/
BANCO DO BRASIL S/A /
FOPAG - FMSS /
FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /
FOPAG - FMSS- INATIVOS /
BANCO DO BRASIL S/A /
CYBER INFO PROVEDOR DE ACESS(/

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

ENEL - COELCE - CIA. ENERGETICA I/

LEMA ECONOMIA & FINANCAS /
FOPAG - FMSS /
FOPAG - FMSS /
FOPAG - FMSS- INATIVOS /
FOPAG - FMSS /
FOPAG - FMSS- PENSIONISTAS /
ARIMA CONSUL. ATUARIAL, FIN.EN/

ARIMA CONSUL. ATUARIAL, FIN.EN/

ELIENE LEITE ARAUJO BR. SOC. IND /

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE R/

275,00

7.000,00

2.500,00

1.930,00
364,26
1.000,00

7.000,00

88,35
10,45
3.062,05
15.310,07
86.409,01
31,35
275,00

3.000,00

357,06
2.500,00

15.694,68
15.144,43
172.473,09
134.435,19
42.317,08
3.500,00

3.500,00

3.000,00

805,00

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454
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Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina: 2
Periodo: (01/12/2020 a 31/12/2020)

Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
Total Pago por Unidade Gestora: 521.982,07
Total Liquido por Unidade Gestora: 521.982,07
LIANA MARA VIANA MONTEIRO DE FINANCE GESTAO CONTABIL S/S MARCIA GEANE ARAUJO CELESTINO
Tesoureiro(a) Contador(a) GESTORA - FMSS
Total Pago: R$ 521.982,07
Total Liquido: R$ 521.982,07

Sistema GESTOR - Mddulo: Execug¢do Or¢camentéria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



